
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 13/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

 

w sprawie utworzenia  

Uniwersyteckiego Centrum Badań Wolności Religijnej 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit b oraz § 15 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Tworzy się Uniwersyteckie Centrum Badań Wolności Religijnej, zwane dalej „Centrum”. 

2. Centrum jest ogólnouczelnianą jednostką badawczą, powołaną w celu prowadzenia badań 

naukowych w zakresie wolności religijnej i zjawiska chrystianofobii. Szczegółowe zadania 

określone są w Regulaminie Organizacyjnym. 

 

§ 2. 

Centrum podlega prorektorowi właściwemu ds. naukowych. 

 

§ 3. 

Centrum kieruje Dyrektor. 

 

§ 4. 

Wprowadza się dla Centrum do stosowania kancelaryjne oznaczenie literowe: „UCBWR”. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z podpisania. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. UKSW R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


